

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานราวกันอันตราย บนทางหลวงหมายเลข 304 ตอนควบคุม 0302 ตอน ฉะเชิงเทรา - สเม็ดเหนือ  
 ตอน 2 ระหว่าง กม.75+500 - กม.77+000 (RT) คูขนานขาเข้า ปริมาณงาน 1 แห่ง (1,536 เมตร) โดยวิธีคัดเลือก /  
 งานจ้างเหมาทำงานราวกันอันตราย บนทางหลวงหมายเลข 304 ตอนควบคุม 0302 ตอน ฉะเชิงเทรา - สเม็ดเหนือ ตอน 2  
 ระหว่าง กม.75+500 - กม.77+000 (RT) คูขนานขาเข้า ปริมาณงาน 1 แห่ง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทำการติดตั้งราวกันอันตราย

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 08 ธันวาคม 2564 เป็นเงิน 2,995,966.12 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายทศพร พยุรวงศ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา (ฝ่ายวิศวกรรม)

7.2 อำนาจ บ่อมประสิทธิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานอำนวยความสะดวก แขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา

7.3 จารุวัฒน์ ทิพย์สุข กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานวางแผน แขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา

เห็นชอบ



(นายสมประสงค์ อรรธาชาติ)

ผอ.ขท.ฉะเชิงเทรา

นาย ทศพร พยุรวงศ์

08 ธันวาคม 2564 16:16:20

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานราวกันอันตราย บนทางหลวงหมายเลข 304 ตอนควนชุม 0302 ตอน ฉะเชิงเทรา - สมุทรปราการ - สมุทรสาคร กม.75+500 - กม.77+000 (RT) คู่มือมาตรฐานราคา ปริมาณงาน

1. แห่ง (1,536 เมตร) โดยวิธีตัดเหล็ก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SINGLE W-BEAM GUARDRIAL 3.2 mm.THICKNESS; Class "I",Type "II"	ม.	1,536.000	1,416.19	2,175,267.84	1.3589	1,924.46	2,955,971.46
2	2. REFLECTING TARGET TYPE II FOR GUARDRIAL	EACH	385.000	70.22	27,034.70	1.3589	95.42	36,737.45
3	3. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	2,396.95	2,396.95	1.3589	3,257.21	3,257.21
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>2,995,966.12</b>

นาย ทศพร พยุงวงศ์

08 ธันวาคม 2564 16:16:28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง       จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานรวกกันอินทรีย์ บนทางหลวงหมายเลข 304 ตอนควบคุม 0302 ตอน ฉะเชิงเทรา - สมุทรปราการ - สมุทรสาคร ระยะทาง กม.75+500 - กม.77+000 (RT) ดูงานเข้า ปริมาณงาน 1 แห่ง (1,536 เมตร) โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง       แขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา/กรมทางหลวง



( นายเทพพร พยुरวงค์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( อานาน ป้อมประสิทธิ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( จารุวัฒน์ จิตพิสัย )

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ



(นายสมประสงค์ อรธาจิต)

ผอ.ชท.ฉะเชิงเทรา

โครงการ : จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานรื้อถอนอาคาร บนทางหลวงหมายเลข 304 ตอนควบคุม 0302 ตอน ฉะเชิงเทรา - สมุทรปราการ ตอน 2 ระหว่าง กม.75+500 - กม.77+000 (RT) คูชานเขาเข้า ปริมาณงาน 1 แห่ง

**แบบสรุปขอมูลวัสดุและค่าดำเนินการ  
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานรื้อถอนอาคาร บนทางหลวงหมายเลข 304 ตอนควบคุม 0302 ตอน ฉะเชิงเทรา - สมุทรปราการ ตอน 2 ระหว่าง กม.75+500 - กม.77+000 (RT) คูชานเขาเข้า ปริมาณงาน 1 แห่ง (1,536 เมตร) โดยวิธีคัดเลือก / งานจ้างเหมาทำงานรื้อถอนอาคาร บนทางหลวงหมายเลข 304 ตอนควบคุม 0302 ตอน ฉะเชิงเทรา - สมุทรปราการ ตอน 2 ระหว่าง กม.75+500 - กม.77+000 (RT) คูชานเขาเข้า ปริมาณงาน 1 แห่ง				
สาย	304				
ตอน	ฉะเชิงเทรา - สมุทรปราการ ตอน 2				
อยู่ในท้องที่จังหวัด	ฉะเชิงเทรา	เขตฝนตก	ปกติ	ราคามันโซลดา	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	5.00%			เงินลงทุนจ่าย	15.00%
เงินประกันผลงานหัก	10.00%			ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งเพิ่ม	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศล่าสุด	แหล่งที่มา
1	เป่าจากรสสะท้อนแสง	EACH	70.22	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00	70.22	ธ.ค. 2564	บันทึกสืบ
2	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภทผู้รับเหมาภาคโครงการปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ปูนสูงประจำเขต1บรรจุ50กก./ถุงตราที่ไอเอสแดง*	ตัน	2,080.00	62.00	92.26		50.00	0.00	0.00	2,222.26	พ.ย. 2564	บันทึกสืบ
3	ทรายรองพื้นได้ฐานคอนกรีต	ลบ.ม.	168.00	49.00	102.27		0.00	0.00	0.00	270.27	พ.ย. 2564	บันทึกสืบ
4	หินผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	448.00	50.00	104.34		0.00	0.00	0.00	552.34	พ.ย. 2564	บันทึกสืบ
5	เหล็กC-150x75x20x4.5มม.	เส้น	122.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00	122.00	ธ.ค. 2564	บันทึกสืบ

นาย ทศพร พยุรวงศ์

08 ธันวาคม 2564 16:20:03

โครงการ : จากก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานรื้อถอนอาคาร 304 ตอนควบคุม 0302 ตอน จะแจ้งเพรา - เสร็จเห็นอ ตอน 2 ระหว่าง กม.75+500 - กม.77+000 (RT) คูขนานขาเข้า ปริมาณงาน 1 แห่ง

**แบบสรุปขอมูลวัสดุและค่าดำเนินการ  
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานรื้อถอนอาคาร 304 ตอนควบคุม 0302 ตอน จะแจ้งเพรา - เสร็จเห็นอ ตอน 2 ระหว่าง กม.75+500 - กม.77+000 (RT) คูขนานขาเข้า ปริมาณงาน 1 แห่ง (1,536 เมตร) โดยวิธีตัดเหล็ก / งานจ้างเหมาทำงานรื้อถอนอาคาร 304 ตอนควบคุม 0302 ตอน จะแจ้งเพรา - เสร็จเห็นอ ตอน 2 ระหว่าง กม.75+500 - กม.77+000 (RT) คูขนานขาเข้า ปริมาณงาน 1 แห่ง				
สาย	304				
ตอน	จะแจ้งเพรา - เสร็จเห็นอ ตอน 2				
อยู่ในท้องที่จังหวัด	จะแจ้งเพรา	เขตฝนตก	ปกติ	ราคากำกับโศลา	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		5.00%		เงินลงทุนกระจาย	15.00%
เงินประกันผลงานหัก		10.00%		ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศล่าสุด	แหล่งที่มา
6	เหล็กแผ่น 200x100x4มม.	แผ่น	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	22.00	ธ.ค. 2564	บันทึกสืบ
7	แผ่น Guardrail หนา 3.2 มม. ยาว 4.00 ม. (น้ำหนัก = 55.57 กก./แผ่น)	แผ่น	3,470.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,470.00	ธ.ค. 2564	บันทึกสืบ
8	แผ่น บิตัว-ปิดท้าย หนา 3.2 มม. (น้ำหนัก 11.15 กก./แผ่น)	แผ่น	1,160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,160.00	ธ.ค. 2564	บันทึกสืบ
9	แผ่น Splice (น้ำหนัก 9.76 กก./แผ่น)	แผ่น	1,150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,150.00	ธ.ค. 2564	บันทึกสืบ
10	เสาขนาด Dia. 0.10 x 2.00 ม. หนา 4 มม. (น้ำหนัก 20 กก./ต้น)	ต้น	1,160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,160.00	ธ.ค. 2564	บันทึกสืบ

นาย ทศพร พยุงวงศ์

08 ธันวาคม 2564 16:20:03